
2025 年度 

夏の国語特別指導[大学受験ベーシック国語特設個別講座]のご案内 

 

夏休みを利用して、日ごろ時間をかけることができない分野にも取り組めるように、「夏の国語特別指

導」を実施いたします。今後の国語の学習に役立てられるようにサポートさせていただきます。ぜひ、

この機会をご活用ください。 

 

■「夏の国語特別指導」受講期間■ 

 2025 年 7 月 21 日（月）～2025 年 9 月 30 日（火） 

 ※具体的な授業日時は担当者との調整によって決定いたします。 

 

■受講形態■ 

 1 対 1 の完全個別指導（対面授業あるいはオンライン授業） 

 

■学習内容■ 

 具体的な内容は担当者との電話カウンセリングで伺います。学習状況、志望校に合わせた学習内容を

ご案内いたします。 

 

■受講までの流れ■ 

①ホームページからのお問い合わせ…受付後 3 日以内にこちらからメールでご連絡差し上げます。 

②電話カウンセリング…学習状況、志望校などを伺い、具体的な学習内容、学習方針を決定します。 

③正式なお申し込み…WEB 申込先のリンクをご案内いたします。 

④教材の手配、送付 

⑤受講日当日…いっしょに頑張りましょう！ 

 

■受講回数および費用 

大学受験ベーシック国語特設個別講座（1 回 60 分） 

2 回… 8,800 円  3 回…13,200 円  4 回…16,000 円 5 回…20,000 円 

6 回…24,000 円  7 回…25,200 円  8 回…28,800 円 9 回以上…ご相談ください。 
※上記費用につきましては、正式なお申し込みの後での納入となります。 

 
■正式な受講申込期日・受講申込方法 

 受講申込期日 2025 年 8 月 9 日（土）23:59 まで 

  ※授業日程の決定は先着順になります。ご了承ください。 

 受講申込方法 電話カウンセリング終了後、WEB 申込先のリンクをお送りいたします。 

        そちらからの申込をもって、正式な受講申込とさせていただきます。 

 
 


